nes, id ēllia et renūculos adolebat sacerdos
sup altare. Eadē etiā d̄ capra dñō offerebat
Si vero de oīib⁹ erat oblatio preter p̄dicta
offerebat de ea cauda integrā: quā lumbuz
vocat. lxx. Pellis vero erat sacerdoti⁹ q̄ offe-
rebat illō. Armus v̄o dexter q̄ dicebat sepa-
ratiōis, et pect⁹ qđ dicit eleuatiōis, et q̄re sic
dicebant infra diceſ, cedebat in yslis sacerdo-
tum, et lingua cū fauicib⁹ tradūt, s̄ in textu
nō memini me legisse. Forte pectorib⁹ adhē-
bant, et cū pectorib⁹ ab aialī tollebant. Unū sus
fecit noīasse pect⁹, et his vescebant sacerdos-
tes in domib⁹ suis: cū yxorib⁹ et liberis et do-
mo tota riundis tñ, etiā q̄ in domib⁹ in-
molabāt cā epuli v̄l ciebant mundi tacu-
religionis pect⁹ et ar mortuorū, et multis
mū dabāt. Reliqua alijs modis d̄ quib⁹
erāt offerētiū: et inde infra diceſ,
epulabant corā dñō
in loc⁹ ad hoc deputatis: in ipso atrio vel iu-
tra. Licebat etiā ex his tā sacerdotib⁹ q̄s alijs
edere duob⁹ dieb⁹, siqd superat in diē tertii
cremabañ. Et nota q̄ nullū animal offerebat
vel in holocaustū, vel in sacrificiū sine liba-
mentis suis, sed de libamentis p̄ prius infra
erit tractatus.

De oblatione inanimatoꝝ,
Capitulum, V.

¶ Vero manus

I boī animal inuenire nō poterat
offerebat p̄ salute vel pace simili
farinā scz delicatissimā, fundēs sup' eā oleū:
et dicebat simila oleara: vel oleo fermentata
Thus offerebat cū ea. Sacerdos aut̄ rotū
thus et pugillū plenū simile oleate: adolebat
sup altare memoriale, i.e. in memoriam offerēti,
vt scz dñs memor esset eius vel sacerdos ad
dñm: reliquū erat sacerdoti⁹. Tradūt hebrei
nō sp̄ plenū pugillū offerre: sed p̄ q̄ntitatē si
mile minus poterat offerri intantū: q̄ etiam
impleto pugillo oēs dīgitos poterat agere
sacerdos p̄ter medicū, et illud tanillū qđ re-
manebat inter illum dīgitum et volam sus-
fiebat. Josephus vero drachmam vñā of-
ferendam dicit. Si
v̄o sacrificiū de simili Qñ farīa redacta fu-
la coctum offerebat it in panem. Quidaz
panes sine fermento dicit, utq; genera pas-
conspersos oleo, co- nū fuisse, coctū i cl-